

## AÇIK BİLGİDİR

Dostlarımız,

Güneşlerin Güneşlere yaklaştığı günler yaklaştıkça İnsan Faktörü daha değişik Yaşam Tablolarını Planetinize sergileyecektir. Bu Bilinç dalgalanmaları Ortamınızı daha zor koşullara hazırlayacaktır.

Sistemin öngördüğü doğrultuda hareket eden tüm Bütünlükler, Büyük bir Korunma Aurası içindedirler. Bu neden ile hiçbir şeyden kuşku duymadan rahatça yaşanıp, korkusuzca Görevler yürütülecektir.

Sizlerin Güvencede olduğunuzu bilmeniz için bu Mesaj direkt İlâhi Bütünlüğün bir Önerisi ve Teminatı olarak verilmektedir. Planetinizin Korunma Boyutlarını İnsanlık henüz bilmiyor.

Dünyanız hiçbir zaman Uzaysal bir saldırıya maruz kalmayacaktır. Ancak bugüne kadar Sistem dışı bırakılan tüm Denetimsiz Enerjiler, Sistemin Kurtuluş Planında alınan bir Karar ile, muayyen bir Dönemden sonra serbest bırakılacaklardır.

Bu neden ile Sizlerden, açılan kanallarınızın Dünyevi Bilinçleriniz ile kontrolü istenmektedir. Planetinizde açılan her kanal, hangi zamanda olursa olsun, Bilgi Kitabı ile irtibata geçtiği tarihten itibaren ( 1 ) Dünya Yılı direkt Sistemin Korunmasında ve Kontrolündedir.

Ancak bu Tarihin bitiminden sonra, İlâhi Nuru almış Bilinçlerin, artık Hakiki Dünyevi Bilinçleri doğrultusunda Akıl - Mantık - Şuur Bütünlüklerini kullanmaları zaruridir. Aksi halde Kanallar Kontrol dışı bırakılacaktır.

Bu Denetimsiz Enerjiler çok Güçlü, ancak Evrim dışı Enerjilerdir. Bunların yaşamlarını idame ettirebilmeleri için, Tanrısal Güç taşıyan Evrim yapmış İnsansal Potansiyele ihtiyaçları vardır.

Bu Son Geçiş Boyutunda bunlar da verilen Kozmik Yansımalar ile, daha Güçlenmekte ve daha çok Tanrısal Enerjilere ihtiyaç duymaktadırlar.

Bizler bugüne kadar muayyen bir Bilinç aşamasına gelebilmiş İnsan faktörünün, bu Tanrısal ve Evrimsel Enerjilerden daha fazla yararlanabilmesi nedeni ile, bu Denetimsiz Enerjileri muayyen bir Boyutta Denetim altında tutmakta idik.

Şimdi onlar da bu Kozmik Tesirler ile kendi Ortamlarında çoğalıp, Güçlenerek buldukları Boyutların sınırlarını zorlamaktadırlar.

Bizler bunlara Uzaysal Mikro - Organizmalar demekteyiz. Sizler de bir zamanlar bunlar gibi Denetimsiz Enerjiler idiniz ( İlk Varoluş sınırlarının bilinmeyen hesapsız zamanlarında ). Ve bugün artık Tanrısal bir Bütünlük oldunuz. İşte bu bir Zaman - Değişim ve Teknolojik bir Zaferdir.

Şimdi artık muayyen bir Bilince ulaşabilmiş Sizlerin, bulunduğunuz Boyutun Evrim tablolarını kapatıp, daha değişik Bütünlüklerin yönetimlerine atanma Programlarına hazırlanmanıza çalışılıyor. Bu neden ile Planetinizdeki tüm Tanrısal Bütünlüğü 3 Kozmik Çağ'da Kurtuluş Planına almış bulunuyoruz.

Kurtuluş Planına giremeyen İnsansal Potansiyellerin bugüne kadar yapamadıkları Evrimlerinden dolayı, Sistemin Denetiminin dışında tutulacağından, bunlar bu Denetimsiz Enerjilerin İlk Evrimlerine Tohum olacaklardır.